РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

27  октября  2022 г.                                                                                                        № 9/13

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение Собрания депутатов муниципального района «Дербентский район» от 19 февраля 2019 г. №21/9 «Об утверждении Положения об отделе архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района «Дербентский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 44 Устава муниципального района «Дербентский район», Собрание депутатов муниципального района «Дербентский район»

РЕШИЛО:

I. Внести в Положение об Отделе архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района "Дербентский район", утвержденное решением Собрания депутатов муниципального района «Дербентский район» от 19 февраля 2019г.№21/9, следующие изменения:

 - пункт 1.5 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.5. Отдел в своей деятельности подотчетен и подконтролен должностному лицу Администрации,  определяемому правовым актом Администрации».

II. Опубликовать настоящее решение в газете «Дербентские известия» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Дербентский район»(https://derbrayon.ru).

III. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
 муниципального района
«Дербентский район»                                                                     М.Г. Рагимов

Председатель
Собрания депутатов
МР «Дербентский район»                                                             М.А.  Семедов

2

image1.emf

oleObject1.bin